ECX-306X
SMD TUNING FORK CRYSTAL
The ECX-306X is a compact  SMD Tuning Fork Crystal.  The
 3.8 x 8.0 x 2.5 mm package is ideal for today's SMD
 manufacturing environment.
1105 South Ridgeview Road      Olathe, KS  66062      Phone:  913.782.7787      Fax:  913.782.6991       www.ecsxtal.com
PARAMETERS CONDITIONS
MIN TYP MAX

Ω
TOP, BOTTOM, SIDE VIEWS & LAND PATTERN
PART NUMBERING GUIDE:  Example ECS-.327-12.5-17X-TR
X  Low Profile
X  Long term stability
X  Industry standard footprint
X  Extended Temp. Range
X  RoHS Compliant
ECS    -     Frequency Abbreviation   -   Load Capacitance  -     Package Type         -       Tolerance       -           Packaging
.327 = 32.768 KHz
12.5 = 12.5 pF
     6 = 6 pF
-17X = ECX-306X
-TR = Tape  & Reel
3K/Reel
+25
Blank (Std) = ±20 ppm
C= ±10 ppm
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);